

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: ООО "Рославльские тормозные системы"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3		класс 4
			4	5	3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	0	0	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	90	90	0	15	41	34	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	90	90	0	15	41	34	0	0	0
из них женщин	30	30	0	6	13	11	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда													Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)										
		3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15		16	17	18	19	20	21	22	23	24	
1	2	Дирекция													нет										
282	Заместитель директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
283	Заместитель директора по коммерческим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
284	Инспектор (по противопожарной безопасности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
285	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Отдел охраны труда и техники безопасности

Юридический отдел

Департамент закупок

286	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел закупок комплектующих изделий, РЭН и прочих материалов																				
287	Руководитель сектора РЭН	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Департамент продаж																				
288	Директор департамента	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
289	Заместитель директора департамента (первичный рынок)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
290	Ведущий менеджер по продажам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
291	Менеджер (по развитию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Планово-диспетчерское управление																				
292	Ведущий инженер по подготовке производства	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет
Литейный участок																				
293	Начальник участка	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет
Прессовый участок																				
294	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
295	Мастер участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет
296	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
297	Комплектовщик изделий и инструментов	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
298	Наладчик холоднштамповочного оборудования 6 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
299А	Наладчик холоднштамповочного оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
300А (299А)	Наладчик холоднштамповочного оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
301А (299А)	Наладчик холоднштамповочного оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
302А (299А)	Наладчик холоднштамповочного оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
303А (299А)	Наладчик холоднштамповочного оборудования 5 разряд	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
304	Машинист мосечных машин 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
305	Машинист мосечных машин 3 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
306	Электросварщик 3 разряд	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	да	да	нет	да	нет	да
307А	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
308А (307А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
309А (307А)	Электросварщик на автоматических и полуавтоматических машинах 4 разряд	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	да	нет	да	нет	нет
310	Наладчик автоматических линий и	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

311	агрегатных станков 6 разряд																		нет	нет	нет	нет	нет	
	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
312	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
313	Наладчик сварочного и газоплазменнорезательного оборудования 5 разряда	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
314	Чистильщик металла, отливок, изделий и деталей 3 разряд	-	-	3.1	3.1	-	2	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
Автоматный участок																								
315	Начальник участка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
316	Мастер участка	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
317	Комплектовщик изделий и инструмента	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
318	Машинист мочных машин 3 разряд	3.1	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	3.1	-	3.1	-	да	да	нет	нет	да	нет	нет	нет	
319	Полсобный рабочий	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
320	Кладовщик	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
321A	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
322A (321A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
323A (321A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
324A (321A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
325A (321A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
326A (321A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков 6 разряд	2	-	3.1	-	-	-	-	-	-	3.1	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
96	Мастер-бригадир (станочник широкого профиля)	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
327A	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
328A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
329A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
330A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
331A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
332A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
333A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
334A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	2	2	-	-	2	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

335A (327A)	Станочник широкого профиля 3 разряд	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
336A	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков - автоматчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
337A (336A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков - автоматчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
338A (336A)	Наладчик автоматических линий и агрегатных станков - автоматчик	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Термогальванический участок																							
339	Начальник участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
340	Старший мастер участка	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
341	Комплектовщик изделий и инструмента	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
342	Комплектовщик изделий и инструмента	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
343	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
344	Оператор окрасочно-сушильной линии и агрегата	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
345A	Термист 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
346A (345A)	Термист 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
347A (345A)	Термист 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
348A (345A)	Термист 5 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
349A	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
350A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
351A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
352A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
353A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
354A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
355A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
356A (349A)	Гальваник	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
357	Корректировщик ванн	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
358	Наладчик оборудования и агрегатов в термообработке 5 разряд	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
359	Наладчик оборудования металлопокрытия и окраски 6 разряд	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
Склад комплектации																							
360	Оператор пульта управления	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	нет
Участок оперативного обслуживания и ремонта																							
361	Слесарь-ремонтник 6 разряд	3.1	-	-	3.1	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	-	3.2	-	да	нет	да	нет	нет	да
Участок эксплуатации оборудования и сетей																							
362A	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
363A (362A)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
364A (362A)	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел контроля качества																							
365	Мастер	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

366	Контролер работ по металлопокрытиям 5 разряд	3.2	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.2	-	да	нет	да	нет	да	нет
Отдел бухгалтерского учета																					
367	Заместитель главного бухгалтера (по учету и отчетности)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Склад готовой продукции																					
368	Заведующий складом (ГА)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел информационных технологий																					
369	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Экономический отдел																					
370	Ведущий экономист (по бюджетированию)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Дата составления: 08.08.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора по основному

производству
(должность)

Баранов Н.Н.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Советник заместителя директора по финансам и экономике - главный бухгалтер

галлер
(должность)

Трушеникова Е.А.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Начальник отдела кадров
(должность)

Соломина К.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Начальник ООТ и ТБ
(должность)

Берестнев С.В.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Председатель профкома
(должность)

Маслакова Е.Ф.
(Ф.И.О.)

30.08.2024
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5938
(№ в реестре экспертов)

Орехова О.Н.
(Ф.И.О.)

08.08.2024
(дата)